





ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO EN EL CUERPO EJECUTIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS, ANALISTAS DE LABORATORIO

El órgano de selección designado por Resolución de 22 de marzo de 2024, del Director General de la Función Pública (B.O.A. de 3 de abril de 2024) para calificar las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de laboratorio, ACUERDA hacer públicas las RESPUESTAS CORRECTAS a las preguntas correspondientes al cuestionario del SEGUNDO EJERCICIO del proceso selectivo, celebrado el 29 de junio de 2024.

PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS

С
В
В
Α
D
С
С
D
Α
В
Α
Α
D
В
В
Α
С
С
Α
D
A D C C D A B A D B C C C C D A B B A C C C A D C A B
Α
В
Α
D

26	Α
27	A A
28	С
29	В
30	Α
31	B A A A B C C C
32	Α
33	В
34	D
35	С
36	С
37	С
38	D
39	В
40	Α
	_

Preguntas de reserva

41	В
42	D
43	Α
44	В
45	С